Марий Эл Республикысе
Волжский муниципальный район
Корамас поселенийын визымше

созыв депутат-влакын погынымашышт

Собрание депутатов пятого созыва
Карамасского сельского поселения
Волжского муниципального района

Республики Марий Эл

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

23 сентября 2024 года №1-3

О заместителе председателя Собрания депутатов
Карамасского сельского поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Собрания депутатов Карамасского
сельского поселения

Собрание депутатов Карамасского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов
Карамасского сельского поселения пятого созыва депутата Иванова Руслана
Петровича по Карамасскому одиннадцатимандатному избирательному округу
№ 1.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «В Марий Эл».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Ю,Е. СавиновГлава Карамасского сельского поселения